

ANEKS NR 1 DO POLISY BEZPIECZNA SZKOŁA NR

Niniejszym Aneksiem wprowadza się następujące zmiany Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Bezpieczna Szkoła, zwanych dalej OWU

- I. § 3 ust 7 OWU otrzymuje brzmienie: Towarzystwo obejmuje ochroną ubezpieczeniową również następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałe wskutek uprawiania sportów o charakterze wyczynowym, z zastrzeżeniem, że nie może to być uprawianie sportów o charakterze zawodowym. Powyższe rozszerzenie nie dotyczy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków studentów i pracowników placówek oświatowo-wychowawczych oraz pozostałych osób, które w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia ukończyły 20 rok życia.
- II. § 4 ust 4 OWU otrzymuje następujące brzmienie: Świadczenie z tytułu śmierci Ubezpieczonego wskutek popełnienia samobójstwa, wypłacane jest w wysokości 100% sumy wskazanej dla tego świadczenia pod warunkiem, że śmierć Ubezpieczonego nastąpiła w okresie ubezpieczenia. Ochroną w zakresie świadczenia z tytułu śmierci wskutek popełnienia samobójstwa są objęte wyłącznie osoby, które w dniu zawarcia umowy nie ukończyły 20 roku życia.
- III. W § 4 ust. 6 pkt 3 OWU rozszerza się o jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł z tytułu operacji wyrostka lub wycięcia migdałków pod warunkiem hospitalizacji.
- IV. W § 4 ust. 10 świadczenie z tytułu pogryzienia przez zwierzęta lub ukąszenia przez owady, węże lub żmije rozszerza się o ukąszenie przez kleszcze. § 4 ust. 10 pkt 3 OWU otrzymuje brzmienie: Warunkiem wypłaty świadczenia z tytułu pogryzienia przez zwierzęta lub ukąszenia przez owady, węże, żmije lub kleszcze jest konieczność wizyty ambulatoryjnej.
- V. W § 4 ust. 11 pkt 1 OWU rozszerza się o choroby tj.: padaczka, odma płucna.
Padaczka - choroba rozpoznana przez lekarza i zakwalifikowana zgodnie z Międzynarodową Statystyczną Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych ICD – 10 jako kod G40-G40.9;
Odma płucna – choroba spowodowana wtargnięciem powietrza lub innych gazów do jamy opłucnej spowodowane najczęściej uszkodzeniem mięszu płucnego lub przedziurawieniem ściany klatki piersiowej; stan nagły wymagający niezwłocznej interwencji chirurgicznej, rozpoznana przez lekarza i zakwalifikowana zgodnie z Międzynarodową Statystyczną Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych ICD – 10 jako kod J93.
- VI. § 4 ust 12 OWU otrzymuje następujące brzmienie: Świadczenie z tytułu zachorowania na Covid-19, wypłacane jest w wysokości 100% sumy wskazanej dla tego świadczenia pod warunkiem, że zachorowanie nastąpiło w okresie ubezpieczenia. Ochroną w zakresie świadczenia z tytułu zachorowania na Covid-19 są objęte wyłącznie osoby, które w dniu zawarcia umowy nie ukończyły 20 roku życia.
Świadczenie z maksymalną SU do 500 zł.
- VII. W § 4 ust. 19 pkt 1 OWU zmienia się limit na jednego zęba stałego do 300 zł.
- VIII. W § 4 ust. 21 pkt 1 OWU Świadczenie z tytułu nabycia lub naprawy uszkodzonych okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego rozszerza się o aparat ortodontyczny.

IX. Zakres świadczeń rozszerza się o KLAUZULĘ CENTRALI DO ZAKRESU NNW NR 1 – ŚWIADCZENIE Z TYTUŁU ZACHOROWANIA NA BORELIOZĘ I ODKLESZCZOWE ZAPALENIE MÓZGU

1. Pod warunkiem zawarcia umowy ubezpieczenia na podstawie OWU oraz po opłaceniu dodatkowej składki rozszerza się zakres ubezpieczenia opisany w § 3 ust. 6 OWU o świadczenie z tytułu zachorowania na boreliozę lub odkleszczowe zapalenie mózgu.
2. *Borelioza* - wieloukładowa choroba zakaźna wywołwana przez bakterie z grupy *Borrelia Burgdorferi* przenoszona na człowieka przez kleszcze, rozpoznana przez lekarza i zakwalifikowana w Międzynarodowej Statystycznej Klasyfikacji Chorób i Problemów Zdrowotnych ICD-10 jako kod: A69.2.
Odkleszczowe zapalenie mózgu - choroba ośrodkowego układu nerwowego wywołana przez wirusy przenoszone przez ugryzienie kleszcza (ukłucie). Zakażenie powinno być potwierdzone wystąpieniem objawów klinicznych zapalenia opon mózgowych, odchyleniami w badaniu płynu mózgowo-rdzeniowego i obecnością swoistych przeciwciał w klasie IgG lub IgM, rozpoznana przez lekarza i zakwalifikowana w Międzynarodowej Statystycznej Klasyfikacji Chorób i Problemów Zdrowotnych ICD-10 jako kod: A84.
3. Świadczenie z tytułu zachorowania na boreliozę wypłacane jest Ubezpieczonemu jednorazowo w wysokości 100% sumy ubezpieczenia wskazanej dla tego świadczenia w wysokości 500 zł.
4. Świadczenie wypłacane jest w przypadku, gdy ukąszenie przez kleszcza i zdiagnozowanie boreliozy lub odkleszczowego zapalenia mózgu nastąpiło w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej.
5. Za dzień zdarzenia ubezpieczeniowego uważa się dzień postawienia wstępnej diagnozy, który nastąpił w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej.
6. W zakresie nieuregulowanym zapisami niniejszej Klauzuli mają zastosowanie postanowienia OWU.
7. W razie zbiegu postanowień Klauzuli i postanowień OWU, pierwszeństwo stosowania mają postanowienia Klauzuli.

.....
Miejscowość, data

.....
TUV „TUV”

.....
Ubezpieczający